
PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  

 „S APLIKACÍ ČSOB SMART KLÍČ ZÍSKEJTE 

ODMĚNY A HRAJTE O 11X IPHONE“ 
  

Public 

Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové akce 

s názvem „S aplikací ČSOB Smart klíč získejte odměny a hrajte o 11x iPhone“ (dále jen „Akce“).  

 

Pořadatel a organizátor Akce 
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 

333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“). Poštovní spořitelna 

(dále jen „PS“) je obchodní značka Československé obchodní banky, a. s.  

 

Komu je Akce určena 
Akce se mohou zúčastnit všichni klienti Pořadatele, kteří byli osloveni formou SMS na kontaktní 

mobilní telefon uvedený v systémech Pořadatele, případně se jim nabídka Akce zobrazila na 

kterémkoli bankomatu ČSOB / Poštovní spořitelny (dále jen „Klient“). Z akce jsou vyloučeni 

zaměstnanci Pořadatele, kteří se přímo podílejí na přípravě a organizaci Akce.  

 

Akční období 
Akce probíhá v období od 1. 9. do 30. 11. 2021 (dále jen „Akční období“). 

 

Účast v Akci 
Klient se stává účastníkem Akce, pokud do 30 dnů od obdržení SMS nebo 1. dne zobrazení nabídky 
v bankomatu ČSOB / Poštovní spořitelny stáhne a zaktivuje mobilní aplikaci ČSOB Smart klíč a 
zároveň v této lhůtě provede kartou vydanou Pořadatelem pod obchodní značkou ČSOB nebo PS 
alespoň jednu platbu na internetu, kterou autorizuje pomocí metody ČSOB Smart klíč (dále jen 
„Účastník Akce“) (dále jen „Platba“).   
Do Plateb nejsou započítány výběry hotovosti z bankomatů nebo formou služeb Cash Advance nebo 
CashBack, zasílání peněz mezi kartami, transakce na České poště nebo dobíjení předplacených 
služeb.  
 

Odměna a předání Odměny 
Odměnami v Akci jsou:  

• pro prvních 250 Účastníků Akce poukázka ve formě slevového kódu do CZC.cz 
v hodnotě 1 000 Kč  

• pro dalších 12 500 Účastníků Akce 200 Kč na běžný účet vedený u Pořadatele, ke kterému 
je vydána platební karta. Maximální počet Odměn pro další Účastníky Akce alokovaných do 
Akce je 12 500 x 200 Kč.  

 
(dále jen „Odměna“ nebo „Odměny“). 
 
Ze všech zapojených Účastníků Akce vylosujeme 11 nových majitelů mobilního telefonu 
iPhone 11, černý, 64 GB (dále jen „Výhra“ nebo „Výhry“).  O losování bude pořízen záznam.   
Jeden Účastník Akce může v Akčním období získat maximálně jednu Odměnu a jednu Výhru.  
 
Vyhodnocení Akce včetně losování proběhne do 30 dnů od ukončení Akčního období. 

Odměny budou Účastníkům Akce (v případě nezletilců jejich zákonným zástupcům) odeslány 

formou SMS na kontaktní mobilní telefon uvedený v systémech Pořadatele, případně budou 

připsány na jeho běžný účet, a to ve lhůtě do 45 dnů ode dne skončení Akčního období.  

Pořadatel neodpovídá ze nedoručení SMS v důsledku nefunkčnosti telefonní sítě, neaktuálního 

telefonního kontaktu v systémech Pořadatele či z dalších důvodů, které neleží na straně Pořadatele. 

 

Výhry budou předány na obchodním místě Pořadatele zvoleném Výhercem.  



 

2 

 

Public 

V případě, že bude vylosován nezletilý Výherce, bude výhra předána zákonnému zástupci 

nezletilého Výherce. 

 

Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů  
Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU), 

2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, 

pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce, informování Účastníka Akce o získání a předání 

Odměny či Výhry, bude Pořadatel zpracovávat osobní údaje Účastníka Akce, a to jméno, příjmení,  

číslo mobilního telefonu, příp. číslo mobilního telefonu zákonného zástupce v případě nezletilců, 

Platby a číslo platební karty. Osobní údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu 

nezbytnou pro poukázání Odměny/Výhry, tedy nejpozději do konce března 2022. 

Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se ke 

zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/osobni-

udaje. 

 

Závěrečné ustanovení  
Účastníkovi Akce nevzniká účastí v Akci právní nárok na Odměnu/Výhru, Odměna/Výhra není 

soudně vymahatelná. Odměnu/Výhru nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné 

peněžité či nepeněžité plnění, ani měnit za výhry či bonusy z jiných akcí. 

 

Jako příjemce Odměny/Výhry je Účastník Akce zcela odpovědný za splnění svých případných 

daňových povinností vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s 

přijetím Odměny/Výhry. 

 

Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním 

Odměny/Výhry.  

 

Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu 

jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit či předčasně ukončit. O jakýchkoli reklamacích 

či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel.  

V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Účastníka Akce, které bude v rozporu s těmito 

Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude zjištěno jiné 

spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno Pořadatele, 

vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž 

se rozumí ztráta takto získané Odměny/Výhry nebo možnost vyloučení Účastníka Akce z Akce bez 

náhrady. 

 

Tato Pravidla jsou přístupná na www.csob.cz/sbohem-sms a každý Účastník Akce s nimi svojí účastí 

vyslovuje bezvýhradný souhlas.  

 

Jakékoliv případné změny Pravidel budou zveřejněny na tomto odkazu, přičemž platí, že změna 

bude účinná od okamžiku jejich zveřejnění. 

 

Akci nelze kombinovat s jakoukoliv jinou marketingovou akcí pořádanou Pořadatelem v Akčním 

období. 

 

V Praze, 27. 8. 2021 

 

file:///C:/Users/jd39281/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/4F0QEWWU/www.csob.cz/osobni-udaje
file:///C:/Users/jd39281/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/4F0QEWWU/www.csob.cz/osobni-udaje
http://www.csob.cz/sbohem-sms

